
FNO od včerejška šéfuje Jiří Havrlant

Opavský a Hlučínský deník, 19. 2. 2019

Mezi hlavní cíle nově nastupujícího ředitele patří zklidnění situace v nemocnici, rozvoj
specializované i superspecializované péče a prohloubení spolupráce s Lékařskou fakultou
Ostravské univerzity. „Uvědomuji si, že personální situace v naší nemocnici nebyla v
posledních měsících ideální. Mým záměrem je nejen celkově zklidnit atmosféru, ale
zaměřit se také na další rozvoj nemocnice. Věřím, že společně s kolegy můžeme dále
rozvíjet FNO jako špičkové pracoviště, jehož význam zdaleka přesahuje náš kraj,“ uvedl
Havrlant.

Ministr zdravotnictví zároveň zrušil třetí kolo výběrového řízení, které bylo na tuto pozici
vyhlášeno po remízovém výsledku kola druhého. „Oba nejúspěšnější kandidáti z druhého
kola se dohodli na tandemu pod vedením pana Havrlanta s paní Čermákovou jako první
náměstkyní ředitele. Toto rozhodnutí velmi vítám, protože nemocnice potřebuje stabilní
vedení,“ uvedl ke svému rozhodnutí ministr zdravotnictví.

Zdroj: https://media.monitora.cz/pdf-preview/2576/59092534-fe8035e18d45f1ee3e47/


